

Camphor Food eterisk olja 15 ml

EAN: 8410885082350 FABRICANTE: MARNYS



En annan touch till dina drinkar och glassar. Eterisk kamferolja (*Cinnamomum camphora*) erhållen genom ångdestillation av barken.

DESCRIPCIÓN

Vad är kamfer eterisk matolja och vad är den till för?

MARNYS® Camphor Essential Oil är **100% ren och kemotypad**, det vill säga den har en definierad sammansättning och är 100% av naturligt ursprung. Kamfer har erhållits genom ångdestillation och har inte denaturerats eller blandats med andra oljor, vilket säkerställer egenskaperna av den eteriska oljan.

Kamfer är en naturlig produkt som härrör från **veden från kamferlagerträd** (*Cinnamomum camphora*) genom ångdestillation och sublimeringsrening; De träd som används måste vara minst 50 år gamla.

Kamferträdet, även känt som **kamferträdet**, tillhör familjen Lauraceae, vintergrönt, hemma i tropiska Asien, Malaysia, Taiwan och Japan. Den överstiger vanligtvis 30 m hög, med gulbruna grenar och knoppar täckta med flera fjäll.

MARNYS® Camphor Essential Oil innehåller **kemotyperna**: cineol, d-limonen, ?-pinen. Dess färg och utseende är färglöst, med en karakteristisk, intensiv och frisk smak med en djup arom, **egenskaper som gynnar matsmaken**.

MARNYS® Camphor Essential Oil är **livsmedelskvalitet**, och enligt historiker i det antika Kina användes **kamfer** under Chang-dynastin för att **smaksätta sötsaker** som liknar dem vi idag känner som **glass**.

Instruktioner för användning av kamfer eterisk olja för mat

Ta alltid utspädd, 1-2 droppar, i 250 g mat (juice, infusion, sallad,...). Max 1 gång om dagen.

Vad är kemotyp?

Den motsvarar den perfekt definierade kvalitativa och kvantitativa kemiska sammansättningen av komponenterna i den eteriska oljan, vilket garanterar oss att helt identifiera var och en, och kemotypen är



Camphor Food eterisk olja 15 ml

EAN: 8410885082350 **FABRICANTE:** MARNYS



också viktig för att säkerställa kvaliteten, effektiviteten och säkerheten hos den eteriska oljan.

När eteriska oljor kemotypas betyder det att de har en definierad sammansättning, är 100% rena och av naturligt ursprung, inte denaturerade eller blandade med andra oljor.

